
ROMANIA
JUDEŢUL BRAŞOV

CONSILIUL. LOCAL FĂGĂRAŞ
Strada Republicii. Nr. 3, 505200. Tel: OCKO 268 211 313, Fax. 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

*
\ f

HOTĂRÂREA Nr. 224 
Din data de 31 August 2020

'*V'
- privind rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020 

Consiliul Local al Municipiului Făgăraş întrunit în şedinţă extraordinară-de îndată,

Având în vedere:
- Proiectul de hotărâre,
- Raportul de specialitate nr. 42837/17.08.2020 prin care Primarul Municipiului 

Făgăraş, propune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- Referatul de aprobare nr. 42837/1/17.08.2020 al primarului Municipiului Făgăraş, 

prin care se popune rectificarea bugetului Municipiului Făgăraş pe anul 2020,
- caracterul urgent al sumelor ce se impun a fi rectificate, supunem prezentul proiect de 

hotărâre spre aprobare Consiliului Local Făgăraş în şedinţa de îndată din data de 31.08.2020,
în conformitate cu prevederile art. 1, art. 4 alin. (1), art. 5, art. 19 alin. (1), art. 20 alin. 

(1), 58 alin. (1) şi ale art. 82 din Legea 273/2006 privind finanţele publice locale, actualizată,
în conformitate cu art. art. 129 alin. (2) lit. b), alin. (4) lit.a), art. 139, art. 197, art. 198 

alin. (1) şi (2) respectiv art. 243 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 
privind Codul administrativ,

în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/03.07.2019 privind 
Codul administrativ,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.l. Se aprobă prevederile Dispoziţiei Primarului nr. 747/19.08.2020 privind 
suplimentarea bugetului local Municipiului Făgăraş pe anul 2020.

Art.2. Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Făgăraş, conform anexei
nr 1.

Art.3. Se aprobă rectificarea listei sintezei programului de investiţii formular 01, a 
listei obiectivelor de investiţii formular 03 precum şi lista poziţiei C”Alte cheltuieli de 
investiţii” formular 04 cu finanţare din bugetului local conform anexei nr. 2.

Art.4. Se aprobă rectificarea bugetului centralizat al instituţiilor publice şi activităţilor 
finanţate integral sau partial din venituri proprii al Municipiului Făgăraş, pe anul 2020, 
conform anexei nr.3.

Art.5. Se aproba rectificarea listei sintezei programului de investiţii formular 01, a 
listei obiectivelor de investiţii formular 03 precum şi lista poziţiei C ’Alte cheltuieli de 
investiţii” formular 04 cu finanţare din bugetul centralizat al instituţiilor publice şi 
activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii, conform anexei nr. 4.

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


Art.6. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Grădiniţă cu program prelungit ’’Albinuta” Făgăraş conform anexei nr.5 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.7. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Grădiniţă cu program prelungit ’’Voinicelul” Făgăraş conform anexei nr.6 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.8. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Şcoala Gimnaziala ”Ovid Densusianu” Făgăraş conform anexei nr.7 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

Art.9. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Colegiul Naţional ’’Doamna Stanca” Făgăraş conform anexei nr.8 care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre.

Art.10. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local 
pentru Colegiul Naţional ’’Radu Negru” Făgăraş conform anexei nr.9 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 11. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local 
pentru Liceul Teologic Ortodox ”Sf. Constantin Brancoveanu” Făgăraş conform anexei nr.10 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 12. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu. finanţare din bugetul local 
pentru Liceul Tehnologic “Dr. loan Senchea” Făgăraş conform anexefnrill care face parte
integrantă din prezenta hotărâre. / V

Art.13. Se aprobă rectificarea bugetului individual >cm finanţare din bugetul local
pentru Colegiul ’’Aurel Vijoli” Făgăraş conform anexei nr.12 'A Lf

l**l» AArt.14 Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul local pentru 
Direcţia de asistenţă socială Făgăraş conform anexei nr.13 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art. 15. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Politia Locala Făgăraş, conform anexei nr.14 care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre

Art.16. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Spitalul Municipal ”Dr. Aurel Tulbure” Făgăraş, conform anexei 
nr.15 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.17. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Muzeul Tării Făgăraşului ’’Vaier Literat” , conform anexei nr.16 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 18. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Casa de Cultură a Municipiului Făgăraş , conform anexei nr.17 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.



Art.19. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Serviciului de Transport Public Local al Municipiului Făgăraş, 
conform anexei nr. 18 care face parte integrantă din prezenta hotărâre

Art.20. Se aprobă rectificarea bugetului individual cu finanţare din bugetul de venituri 
proprii si subvenţii pentru Serviciului de alimentare cu energie termica în sistem centralizat în 
Municipiul Făgăraş, conform anexei nr.19 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.21. Răspunderea exclusivă privind angajarea, ordonanţarea şi lichidarea creditelor 
bugetare revine ordonatorului principal de credite precum şi a ordonatorului terţiar de credite 
de la art. 6-20 (anexele 5-19), iar aplicarea întocmai a legislaţiei specifice, incumbă tuturor 
ordonatorilor de credite.

Art.22. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş prin Direcţia Buget Finanţe -  Compartimentul Buget, Biroul Proiecte, 
Achiziţii şi Investiţii, precum şi directorii şi managerii enumeraţi la art.21.

Hotărârea s-a adoptat cu 15 voturi pentru, abţinere, împotrivă 
Consilieri în funcţie -  18 
Consilieri prezenţi - 15 
Se comunică:

Instituţiei Prefectului Braşov
Direcţiei Generală Regională a Fianaţelor Publice Braşov
Serviciului Trezorerie Făgăraş
Primarului Municipiului Făgăraş
Secretarului Municipiului
Direcţiei Buget Finanţe
Colecţie
Afişare
Dosar de şedinţă

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETARUL GENERAL 

AL MUNICIPIULUI

C

Cod: F - 50



Anexa nr, 1 IaH.C.L. nr.224/31.08.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
Total Venituri +2.521,64

11.02 Venituri din valorificarea unor bunuri +2.178,00

11.02.02
Sume defalcate din taxa pe valoarea adăugată pentru 
finanţarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraşelor, municipiilor

+2.178,00

39.02 Venituri din valorificarea unor bunuri +48,00

39.02.03 Venituri din vanzarea locuinţelor construite din fondurile 
statului

+9,01

39.02.07 Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului 
privat al statului sau al unităţilor administrativ-teritoriale

+38,99

42.02 Subvenţii de la bugetul de stat +36,26

42.02.69

Subvenţii de la bugetul de stat către bugetele locale 
necesare susţinerii derulării proiectelor finanţate din 
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare aferete 
perioadei de programare 2014-2020

+36,26

45.02 Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefinantari -----

+28,67

45.02.16 Alte facilitaţi si instrumente postaderare +28,67
45.02.16.02 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori \ +28,67

48.02
Sume primite de la UE/alti donatori in contul plaţilor 
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar 
2014-2020

+230,71

J

48.02.01 Fondul European de Dezvoltare Regională (FEDR) +230,71
48.02.01.02 Sume primite în contul plăţilor efectuate în anii anteriori +230,71

Total Cheltuieli +2.521,64
51.02 Autoritati publice si acţiuni externe +1.478,04
51.02.01.03 Autorităţi executive +1.478,04
10 Cheltuieli de personal +1.355,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani +1.355,00
10.01.01 Salarii de baza +1.270,00
10.01.06 Alte sporuri +0,50
10.01.12 Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii +16,50
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +68,00
20 Bunuri şi servicii +123,04
20.01 Bunuri si servicii +64,04
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica +10,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional +10,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +44,04
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar +159,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar +159,00
20.13 Pregătire profesionala -100,00
54.02 Alte servicii publice generale +101,80
54.02.10 Servicii publice comunitare de evidenţă a persoanelor +101,80
10 Cheltuieli de personal +100,80



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
10.01 Cheltuieli salariale in bani +99,50
10.01.01 Salarii de baza +95,00
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +4,50
10.03 Contribuţii +1,30
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă +1,30
20 Bunuri şi servicii +1,00
20.01 Bunuri si servicii +1,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet +1,00
61.02 Ordine publica si siguranţa naţionala +152,60
61.02.03.04 Politie locala +149,60

61.02.05 Protecţie civila şi protecţia contra incendiilor (protecţie 
civilă nonmilitară)

+3,00

20 Bunuri şi servicii +3,00
20.01 Bunuri si servicii +3,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet +3,00
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +219,60
51.01 Transferuri curente +219,60
51.01.01 Transferuri către instituţii publice +219,60
71 Active nefinanciare -70,00
71:01 Active fixe -70,00
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -70,00
65.02

A

învăţământ +206,00
65.02.03.01 învăţământ preşcolar +8,00
65.02.04.01 învăţământ secundar inferior +210,85
65.02.04.02 învăţământ secundar superior + 14,15
65.02.50 Alte cheltuieli în domeniul învăţământului -27,00
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii 0,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica -5,00
20.01.05 Carburanţi -5,00
20.01.08 Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet +5,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional +6,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare -1,00
57 Asistenta sociala +178,00
57.02 Ajutoare sociale +205,00
57.02.01 Ajutoare sociale in numerar +205,00
57.02.03 Tichete de cresa si tichete sociale pentru grădiniţă -27,00
71 Active nefinanciare +28,00
71.01 Active fixe +28,00
71.01.30 Alte active fixe +28,00
66.02 Sănătate -307,40
66.02.06.01 Spitale generale -307,40
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice -307,40
51.01 Transferuri curente -307,40

51.01.46 Transferuri din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor curente din domeniul sănătăţii

-307,40



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
67.02 Cultura, recreere si religie +33,30
67.02.03.02 Biblioteci publice comunale, orăşeneşti, municipale +43,30
67.02.03.03 Muzee +140,00
67.02.50 Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei -150,00
10 Cheltuieli de personal +43,30
10.01 Cheltuieli salariale in bani +42,50
10.01.01 Salarii de baza +42,00
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +0,50
10.03 Contribuţii +0,80
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă +0,80
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +140,00
51.01 Transferuri curente + 140,00
51.01.01 Transferuri către instituţii publice +140,00
59 Alte cheltuieli -150,00
59.11 Asociaţii si fundaţii -150,00
68.02 Asigurări si asistenta sociala +410,30
68.02.11 Creşe +237,00
68.02.50.50 Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale +173,30
10 Cheltuieli de personal +424,96
10.01 Cheltuieli salariale in bani +511,96
10.01.01 Salarii de baza +424,96
10.01.06 Alte sporuri +87,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura -87,00
10.02.05 Transportul la si de la locul de munca -87,00

85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent

-14,66

85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 
curent în secţiunea de funcţionare a bugetului local

-14,66

70.02 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica -597,80
70.02.06 Iluminat public si electrificări -137,80

70.02.50 Alte servicii în domeniile locuinţelor, serviciilor si 
dezvoltării comunale

-460,00

20 Bunuri şi servicii +120,00
20.01 Bunuri şi servicii +120,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica +50,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +70,00
71 Active nefinanciare -717,80
71.01 Active fixe -717,80
71.01.01 Construcţii -400,00
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -60,00
71.01.30 Alte active fixe -257,80
74.02 Protecţia mediului +500,00
74.02.05.01 Salubritate +500,00
20 Bunuri si servicii2 +500,00
20.30 Alte cheltuieli +500,00



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii +500,00
80.02 Acţiuni generale economice, comerciale si de munca +407,80

80.02.01.30 Alte cheltuieli pentru acţiuni generale economice si 
comerciale

+407,80

51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +407,80
51.01 Transferuri curente +407,80
51.01.01 Transferuri către instituţii publice +407,80
84.02 Transporturi +137,00
84.02.03.02 Transport în comun -50,00
84.02.03.03 Străzi +87,00
84.02.50 Alte cheltuieli în domeniul transporturilor +100,00
20 Bunuri şi servicii +67,00
20.02 Reparaţii curente +67,00
51 Transferuri între unităţi ale administraţiei publice +100,00
51.01 Transferuri curente +100,00
51.01.01 Transferuri către instituţii publice +100,00
71 Active nefinanciare -30,00
71.01 Active fixe -30,00
71.01.01 Construcţii +20,00
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport -50,00

Corespunzător se rectifică şi bugetul individual al următoarelor instituţii:
1. Direcţia de asistenţă socială Făgăraş
2. Grădiniţă cu program prelungit ’’Albinuţa”
3. Grădiniţă cu program prelungit ’’Voinicelul”
4. Şcoala Gimnaziale ”Ovid Densusianu”
5. Colegiul Naţional ”D-na Stanca”
6. Colegiul National ”Radu Negru”
7. Colegiul ’’Aurel Vijoli”
8. Liceul Teologic Ortodox ”Sf. Constantin Brancoveanu” Făgăraş
9. Liceul Tehnologic “Dr. loan Senchea” Făgăraş

Compartiment Buget



Anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 224/31.08.2020

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii

Influenţe
Trimestrul

III
- mii lei -

Total cheltuieli de capital -789,80
61.02 Ordine publica si siguranţa naţionala -70,00

Lit.b) Dotări independente -70,00
Poz.l Autoturism -70,00

65.02 învăţământ +28,00
Lit.e) Alte cheltuieli +28,00

Poz.2
Elaborare proiect tehnic instalaţii electrice si sanitare si 
asistenat din partea proiectantuîui-cod proiect PN2085

+28,00

70.02 Locuinţe, servicii si dezvoltare publica -717,80
Lit.b) Dotări independente -60,00
Poz.3 Autoutilitara Dacia Lodg-y -60,00
Lit.e) Alte cheltuieli -657,80

Poz.8 Documentaţii tehnice-eficentizare energetica clădiri 
rezidenţiale axa 3.1

-157,80

Poz.9 Consultanta cerere de fmantare-eficentizare energetica 
clădiri rezidenţiale axa 3.1

-100,00

Poz.ll Lucrări de execuţie Cresa Mamaruta-Corp B -400,00
84.02 Transporturi -30,00

Lit.b) Dotări independente -50,00
Poz.l Autobuz urban -50,00
Lit.e) Alte cheltuieli +20,00
Poz.2 Execuţie sens giratoriu Str/’Ghioceilor’Tagaras +20,00

Compartiment Buget



Anexa nr. 3 IaH.C.L. nr.224/31.08.2020

Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
Total Venituri +573,00

37.10 Transferuri voluntare altele decât subvenţiile +3,00
37.10.01 Donaţii si sponsorizări +3,00
43.10 Subvenţii de la alte administraţii +570,00
43.10.09 Subvenţii pentru instituţii publice +867,40

43.10.10 Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor curente din domeniul sănătăţii

-307,40

43.10.14 Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea 
cheltuielilor de capital din domeniul sănătăţii

+ 10,00

Total Cheltuieli +573,00
61.10 Ordine publica si siguranţa naţionala +219,60
61.10.03.04 Politie locala +219,60
10 Cheltuieli de personal +219,60
10.01 Cheltuieli salariale in bani +203,30
10.01.01 Salarii de baza +194,00
10.01.06 Alte sporuri +9,30
10.02 Cheltuieli salariale in natura +13,70
10.02.02 Norme de hrana +13,70
10.03 Contribuţii +2,60
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă +2,60
66.10 Sănătate -294,40
66.10.06.01 Spitale generale -294,40
10 Cheltuieli de personal -307,40
10.01 Cheltuieli salariale in bani -307,40
10.01.01 Salarii de baza -307,40
20 Bunuri şi servicii +4,70
20.01 Bunuri şi servicii +750,00
20.01.09 Materiale si prestări de servicii cu caracter functional +450,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +300,00
20.04 Medicamente si materiale sanitare -533,30
20:04.01 Medicamente -533,30
20:05 Bunuri de natura obiectelor de inventar . +88,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar +88,00
20.30 Alte cheltuieli -300,00
20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -300,00
71 Active nefinanciare +8,30
71.01 Active fixe +8,30
71.01.02 Maşini, echipamente si mijloace de transport +10,00
71.01.03 Mobilier, aparatură birotică şi alte active corporale -1,70
67.10 Cultura, recreere si religie +140,00
67.10.03.03 Muzee +140,00
67.10.03.06 Case de cultura 0,00
10 Cheltuieli de personal +234,88



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestrul III 

- mii lei -
10.01 Cheltuieli salariale in bani +230,18
10.01.01 Salarii de baza +194,18
10.01.05 Sporuri pentru condiţii de munca +14.50
10.01.06 Alte sporuri +4,50
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +17,00
10.03 Contribuţii +4,70
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă +4,70
20 Bunuri şi servicii -92,00
20.01 Bunuri şi servicii +13,00
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica +32,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare -19,00
20.05 Bunuri de natura obiectelor de inventar -80,00
20.05.30 Alte obiecte de inventar -80,00
20.13 Pregătire profesionala -10,00

20.25
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispoziţiilor 
legale -5,00

20.30 Alte cheltuieli -10,00
20,30.30 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -10,00
85 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent -2,88
85.01.01 Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul 

curent -2,88
80.10 Acţiuni generale economice, comerciale si de munca +407,80
80.10.01.30 Alte cheltuieli pentru acţiuni generale economice si 

comerciale +407,80
10 Cheltuieli de personal +270,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani +265,00
10.01.01 Salarii de baza +216,00
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +49,00
10.03 Contribuţii A . +5,00
10.03.07 Contribuţia asiguratorie pentru muncă +5,00
20 ' ; ; i ~ z ” ’ • ■ • r ~ ~ ------Bunuri si servicii .. i \  ^  ; P +137,80
2o;oi Bunuri si servicii +137,80
20.01.03 încălzit, iluminat si forţa motrica * C * o_______i___________________________ ii, ■. ____________ +135,80
20.01.04 Apa, canal si salubritate ___^ +2,00
84.10 Transporturi +100,00
84.10.50 Alte cheltuieli în domeniul transporturilor +100,00
10 Cheltuieli de personal +100,00
10.01 Cheltuieli salariale in bani + 107,00
10.01.01 Salarii de baza + 100,00
10.01.06 Alte sporuri +2,00
10.01.17 Indemnizaţii de hrană +5,00
10.02 Cheltuieli salariale in natura -7,00
10.02.06 Vouchere de vacanţă -7,00



Cod
indicator Denumire indicatori

Influenţe 
Trimestru! III 

- mii iei -
20 Bunuri şi servicii 0,00
20.01 Bunuri şi servicii 0,00
20.01.01 Furnituri de birou -2,00
20.01.02 Materiale pentru curăţenie -4,00
20.01.05 Carburanţi si lubrifianti -10,00
20.01.06 Piese de schimb +10,00
20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întreţinere si funcţionare +6,00

Corespunzător se rectifică şi bugetele individuale ale următoarelor instituţii:
1. Politia Locala Făgăraş
2. Spitalul Municipal ”Dr. Aurel Tulbure”
3. Muzeul Tării Făgăraşului ’’Vaier Literat”
4. Casa de Cultura a Municipiului Făgăraş
5. Serviciul de Transport Public Local al Municipiului Făgăraş
6. Serviciului de alimentare cu energie termica în sistem centralizat în 

Municipiul Făgăraş

Director Buget Finanţe

Compartiment Buget



Anexa nr. 4 la H.C.L. nr.224/31.08.2020

Cod
indicator Denumirea obiectivelor de investiţii

Influenţe
Trimestrul

III
- mii lei -

Total cheltuieli de capital +8,30
66.10 Sănătate +8,30

Lit.b) Dotări independente +8,30
Poz.16 Sistem complex ventilaţie mecanica invaziva si neinvaziva +10,00
Poz.18 Mobilier -1,70

Corespunzător se rectifică şi lista obiectivelor de investiţii a Spitalul Municipal ”Dr. Aurel 
Tulbure” Făgăraş

Preşedinte de şedinţă

Compartiment Buget



grădiniţă cu program prelungit albinuta fagaras
29433479

Anexa nr5 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 119.000,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 119.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 119.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01 107.000,00
Furnituri de birou 5 20 .01.01 2 .000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 14.500,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 33.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 12 .000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 9 20.01.08 6.500,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 10 20.01.09 10.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 11 20.01.30 29.000,00
Deplasări, detasari, transferări 12 20.06 6 .000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 13 20.06.01 6 .000,00
Pregătire profesionala 14 20.13 6 .000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 15 64.02A 119.000,00
Invaţamant 16 65.02A 119.000,00
CHELTUIELI CURENTE 17 01 119.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 18 20 119.000,00
Bunuri si servicii 19 20.01 107.000,00
Furnituri de birou 20 20 .01.01 2 .000,00
Materiale pentru curăţenie 21 20.01.02 14.500,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 22 20.01.03 33.000,00
Apa, canal si salubritate 23 20.01.04 12.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 24 20.01.08 6.500,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 25 20.01.09 10.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 26 20.01.30 29.000,00
Deplasări, detasari, transferări 27 20.06 6.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 28 20.06.01 6.000,00
Pregătire profesionala 29 20.13 6.000,00
Invatamant preşcolar si primar 30 65.02A.03 119.000,00
Invaţamant preşcolar t 31 65.02A.03.01 119.000,00

Pagina 1/1



GRĂDINIŢĂ CU PROGRAM PRELUNGIT VOINICELUL FAGARAS 
29438417 Anexa nr 6 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 194.000,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 94.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 j20 84.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01 81.000,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 3.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 4.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 32.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 6.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 9 20.01.08 6.500,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 10 20.01.30 29.500,00
Deplasări, detasari, transferări 11 20.06 3.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 12 20.06.01 3.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 13 57 10.000,00
Ajutoare sociale 14 57.02 10.000,00
Ajutoare sociale in num erar 15 57.02.01 10.000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 16 64.02A 94.000,00
Invatamant 17 65.02A 94.000,00
CHELTUIELI CURENTE 18 lo T 94.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 19 20 84.000,00
Bunuri si servicii 20 20.01 81.000,00
Furnituri de birou 21 20.01.01 3.000,00
Materiale pentru curăţenie 22 20.01.02 4.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 23 20.01.03 32.000,00
Apa, canal si salubritate 24 20.01.04 6.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 25 20.01.08 6.500,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 26 20.01.30 29.500,00
Deplasări, detasari, transferări 27 20.06 3.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 28 20.06.01 3.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 29 57 10.000,00
Ajutoare sociale 30 57.02 10.000,00
Ajutoare sociale in num erar ___t 31 57.02.01 10.000,00

/  \ s' , /Invatamant preşcolar si primar 32 65.02A.03 94.000,00
Invatamant preşcolar 33 65.02A.03.01 94.000,00

Director Buget Finanţe Compartiment Buget



ŞCOALA GIMNAZIALA OVID DENSUSIANU 
29438298

Anexa nr7 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

—
Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 874.000,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 874.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 ' 20 532.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01. 480.600,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 34.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 26.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 139.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 30.000,00
Carburanţi si lubrifianti 9 20.01.05 2.000,00
Transport 10 20.01.07 61.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 11 20.01.08 26.500,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 12 20.01.30 162.100,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 13 20.05 10.000,00
Alte obiecte de inventar 14 20.05.30 10.000,00
Deplasări, detasari, transferări 15 20.06 10.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 16 20.06.01 10.000,00
Pregătire profesionala 17 20.13 31.400,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 18 57 202.000,00
Ajutoare sociale 19 57.02 202.000,00
Ajutoare sociale in num erar 20 57.02.01 202.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 21 59 140.000,00
Burse 22 59.01 140.000,00

Partea a III-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 23
_
64.02A 874.000,00

Invatamant 24 65.02A 874.000,00
CHELTUIELI CURENTE '25 01 874.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII

. _ 
26 20 532.000,00

Bunuri si servicii 27 20.01 480.600,00
Furnituri de birou 28 20.01.01 34.000,00
Materiale pentru curăţenie 29 20.01.02 26.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 30 20.01.03 139.000,00
Apa, canal si salubritate • .. ^ . • . 31 20.01.04 30.000,00
Carburanţi si lubrifianti 32 20.01.05 2,000,00
Transport 33 20.01.07 61.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 34 20.01.08 26.500,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 35 20.01.30 162.100,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 36 20.05 10.000,00

Pagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar

—
Cod

rând

—
Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Alte obiecte de inventar 37.... .... 20.05.30 10.000,00
Deplasări, detasari, transferări 38 20.06 10.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 39 20.06.01 10.000,00
Pregătire profesionala 40 20.13 31.400,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 41 57 202.000,00
Ajutoare sociale __ i 4 2 57.02 202.000,00
Ajutoare sociale in num erar 43 57.02.01 202.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 44 59 140.000,00
Burse 45 59.01 140.000,00
Invatamant secundar 46 65.02A.04 874.000,00
Invatamant secundar inferior 47 65.02A.04.01 874.000,00

Pagina 2/2



COLEGIUL NATIONAL D-NA STANCA FAGARAS 
29403915

Anexa nr 8 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(Iei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 666 .000,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 666.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 545.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01 520.000,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 20.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 66.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 180.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 65.000,00
Transport 9 ... 20.01.07 7.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 10 20.01.08 38.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 11

—

12
20.01.30 144.000,00

Deplasări, detasari, transferări 20.06 15.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 13 20.06.01 15.000,00
Pregătire profesionala 14 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 15 57 41.000,00
Ajutoare sociale 16 57.02 41.000,00
Ajutoare sociale in num erar 17 57.02.01 41.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI /  * / 18 59 80.000,00
Burse r  .7 / 19 59.01 80.000,00

K f W . K  ! '
Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE Y 'V 20 64.02A 666 .000,00
Invatamant ' ■ ''Y~TV ** / 21 65.02A 666 .000,00
CHELTUIELI CURENTE 22 01 666.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 23 20 545.000,00
Bunuri si servicii 2 4 ' 20.01 520.000,00
Furnituri de birou 25 20.01.01 20.000,00
Materiale pentru curăţenie 26 20.01.02 66.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 27 20.01.03 180.000,00
Apa, canal si salubritate 28 20.01.04 65.000,00
Transport 29 20.01.07 7.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 30 20.01.08 r 38.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 31 20.01.30 144.000,00
Deplasări, detasari, transferări 32 20.06 15.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 33 20.06.01 15.000,00
Pregătire profesionala 34 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 35 57 41.000,00
Ajutoare sociale 36 157.02 41.000,00

Pagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Ajutoare sociale in numerar 37 57.02.01 41.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 38 59- 80.000,00
Burse 39 59.01 80.000,00
Invatam ant secundar 40 65.02A.04 666.000,00
Invatam ant secundar inferior i U 65.02A.04.01 666.000,00

Pagina 2/2



COLEGIUL NATIONAL RADU NEGRU FAGARAS 
29404767

Anexa nr 9 la H.C.L. NR.224/31.08.202C

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

—

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 947.850,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 947.850,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 782.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01 762.000,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 13.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 55.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 355.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 60.000,00
Carburanţi si lubrifianti 9 20.01.05 5.000,00
Piese de schimb 10 20.01.06 5.000,00
Transport 11 20.01.07 21.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 12 20.01.08 35.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 13 20.01.09 82.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 14 20.01.30 131.000,00
Deplasări, detasari, transferări 15 20.06 10.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 16 20.06.01 10.000,00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 17 20.11 5.000,00
Pregătire profesionala 18 20.13 5.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 19 57 15.850,00
Ajutoare sociale /  .cy^" K 20 57.02 15.850,00
Ajutoare sociale in num erar 21 57.02.01 15.850,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 22 59 150.000,00
Burse :  V p f e Z * 23 59.01 150.000,00

'f V , v ' ti
•t

Partea a IlI-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 24 64.02A 947.850,00
Invatamant 25 65.02A 947.850,00
CHELTUIELI CURENTE 26 01 947.850,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 27 20 782.000,00
Bunuri si servicii 28 20.01 762.000,00
Furnituri de birou 29 20.01.01 13.000,00
Materiale pentru curăţenie 30 20.01.02 55.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 31 20.01.03 355.000,00
Apa, canal si salubritate 32 20.01.04 60.000,00
Carburanţi si lubrifianti 33 20.01.05 5.000,00
Piese de schimb 34 20.01.06 5.000,00
Transport 35 20.01.07 21.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 36 20.01.08 35.000,00

Pagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

—

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 37 20.01.09 82.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 38 20.01.30 131.000,00
Deplasări, detasari, transferări 39 20.06 10.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 40 20.06.01 10.000,00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 41 20.11 5.000,00
Pregătire profesionala 42 20.13 5.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 43 57 15.850,00
Ajutoare sociale 44 57.02 15.850,00
Ajutoare sociale in numerar 45 57.02.01 15.850,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 46 59 150.000,00
Burse 47 59.01 150.000,00
Invatamant secundar 48 65.02A.04 947.850,00
Invatamant secundar inferior 49 65.02A.04.01 165.850,00
Invatamant secundar superior 50 65.02A.04.02 782.000,00

Pagina 2/2



LICEUL TEOLOGIC ORTODOX SFANŢUL CONSTANTIN BRANCOVEANU FAGARAS 
29464904 Anexa nr 10 la H.C.L. NR.224/31.08.202C

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 344.500,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 344.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 251.500,00
Bunuri si servicii 4 20.01. . . 236.500,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 9.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 9.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 90.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 40.000,00
Transport 9 20.01.07 1.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 10 20.01.08 23.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 11 20.01.30 64.000,00
Deplasări, detasari, transferări 12 20.06 5.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 13 20.06.01 5.000,00
Pregătire profesionala 14 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 15 57 63.000,00
Ajutoare sociale 16 57.02 63.000,00
Ajutoare sociale in num erar 17 57.02.01 63.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 18 59 30.000,00
Burse 19 59.01 30.000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 20 64.02A 344.500,00
Invatamant 21 65.02A 344.500,00
CHELTUIELI CURENTE 22 01 344.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 23 20 251.500,00
Bunuri si servicii 24 20.01 236.500,00
Furnituri de birou 25 20.01.01 9.000,00
Materiale pentru curăţenie A 26 20.01.02 9.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 27 20.01.03 90.000,00
Apa, canal si salubritate 28 20.01.04 40.000,00
Transport 29 20.01.07 1.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 30 20.01.08 23.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 31 20.01.30 64.000,00
Deplasări, detasari, transferări 32 20.06 5.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 33 20.06.01 5.000,00
Pregătire profesionala 34 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 35 57 63.000,00
Ajutoare sociale 36 57.02 63.000,00

Pagina 1/2



- -----------------------------------------------------------------------------------

Denumirea indicatorului bugetar

—

Cod
rând

—
Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Ajutoare sociale in numerar 37 57.02.01 63.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 38 59 30.000,00
Burse 39 59.01 30.000,00
Invatam ant secundar 40 65.02A.04 344.500,00
Invatam ant secundar inferior 41 65.02A.04.01 344.500,00

Pagina 2/2



LICEUL TEHNOLOGIC DR IOAN SENCHEA FAGARAS 
4384443

Anexa nr 11 la H.C.L. NR.224/31.08.202(

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)
1

Denumirea indicatorului bugetar

—
Cod

rând:

j

—
Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL ! I
____

TOTAL CHELTUIELI H 434.750,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 434.750,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 !20 406.900,00
Bunuri si servicii 4 20.01 385.000,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 10.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 10.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 153.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 43.000,00
Carburanţi si lubrifianti 9 20.01.05 25.000,00
Piese de schimb 10 20.01.06 4.000,00
Transport 11 20.01.07 12.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 12 20.01.08 20.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 13 20.01.09 19.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 14 20.01.30 89.000,00
Deplasări, detasari, transferări 15 20.06 8.900,00
Deplasări interne, detasari, transferări 16 20.06.01 8.900,00
Pregătire profesionala 17 20.13 13.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 18 57 12.850,00
Ajutoare sociale 19 57.02 12.850,00
Ajutoare sociale in num erar 20 57.02.01 12.850,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 21 59 15.000,00
Burse 22 59.01 15.000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 23 64.02A 434.750,00
Invatamant 24 65.02A 434.750,00
CHELTUIELI CURENTE 25 01 434.750,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 406.900,00
Bunuri si servicii L  .f /  ; 27 20.01 385.000,00
Furnituri de birou V : 28 20.01.01 10.000,00
Materiale pentru curăţenie - 29 20.01.02 10.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica s / 30 20.01.03 153.000,00
Apa, canal si salubritate 31 20.01.04 43.000,00
Carburanţi si lubrifianti 32 20.01.05 25.000,00
Piese de schimb 33 20.01.06 4.000,00
Transport 34 20.01.07 12.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 35 20.01.08 20.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 36 20.01.09 19.000,00

Pagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar Cod j 
:rand

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare
Deplasări, detasari, transferări
Deplasări interne, detasari, transferări
Pregătire profesionala
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
Ajutoare sociale in numerar
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 
Burse
Invatamant secundar 
Invatamant secundar superior

37 20.01.30
38
39

20 .

20.
06
06.01 

40 120.13

89.000,00

41 57
42 [57
43 jsŢ.
44 159

02
02.01

8.900,00
8.900^00

13.000,00
12.850,00
12.850^0

t 12.850,00 
15.000,00

.01

- 4

45 5̂9
46 Ş65.02A.04 ;434.750,00

15.000,00

47 !65.02A.04.02,434.750,00

Pagina 2/2



COLEGIUL AUREL VIJOLI FAGARAS 
29404473

Anexa nr 12 la H.C.L. NR.224/31.08.202C

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(iei)

Denumirea indicatorului bugetar

1
Cod

rând
Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 615.300,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 615.300,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 3 20 558.000,00
Bunuri si servicii 4 20.01 538.000,00
Furnituri de birou 5 20.01.01 6.000,00
Materiale pentru curăţenie 6 20.01.02 8.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 7 20.01.03 397.000,00
Apa, canal si salubritate 8 20.01.04 35.000,00
Carburanţi si lubrifianti 9 20.01.05 10.000,00
Piese de schimb 10 20.01.06 8.000,00
Transport 11 20.01.07 22.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 12 20.01.08 12.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 20.01.30 40.000,00
Deplasări, detasari, transferări 14 20.06 10.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 15 20.06.01 10.000,00
Pregătire profesionala 16 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 17 V 32.300,00
Ajutoare sociale 18 57.02 32.300,00
Ajutoare sociale in numerar 19 57.02.01 32.300,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 20 59 25.000,00
Burse 21 59.01 25.000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 22 64.02A 615.300,00
Invatamant 23 65.02A 615.300,00
CHELTUIELI CURENTE 24 01 615.300,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII / / ■  ? £/, ■ j s  * 25 20 558.000,00
Bunuri si servicii 26 20.01 538.000,00
Furnituri de birou 27 20.01.01 6.000,00
Materiale pentru curăţenie V , t V 28 20.01.02 8,000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 29 20.01.03 397.000,00
Apa, canal si salubritate 30 20.01.04 35.000,00
Carburanţi si lubrifianti 31 20.01.05 10.000,00
Piese de schimb 32 20.01.06 8.000,00
Transport 33 20.01.07 22.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 34 20.01.08 12.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 35 20.01.30 40.000,00
Deplasări, detasari, transferări 36 20.06 10.000,00

'iPagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Deplasări interne, detasari, transferări 37 20.06.01 10.000,00
Pregătire profesionala 38 20.13 10.000,00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 39 57 32.300,00
Ajutoare sociale 40 57.02 32.300,00
Ajutoare sociale in numerar 41 57.02.01 32.300,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 42 59 25.000,00
Burse 43 59.01 25.000,00
Invatam ant secundar 44 65.02A.04 615.300,00
Invatam ant secundar superior 45 65.02A.04.02 615.300,00

Pagina 2/2



DIRECŢIA DE ASISTENTA SOCIALA FAGARAS 
15651988

Anexa nr 13 la H.C.L. NR.224/31.08.202C

Raport buget
Sursa de finanţare: 02A

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

___________

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL

TOTAL CHELTUIELI 1 17.051.380,00
CHELTUIELI CURENTE 2 01 17.091.040,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 3 10 11.817.130,00
Cheltuieli salariale in bani 4 10.01 11.137.130,00
Salarii de baza 5 10.01.01 10.237.130,00
Alte sporuri 6 10.01.06 147.000,00
Indemnizaţie de hrana 7 10.01.17 753.000,00
Cheltuieli salariale in natura 8 10.02 352.000,00
Tichete de vacanta 9 10.02.06 352.000,00
Contribuţii 10 10.03 328.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca n 10.03.07 328.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 12 20 1.351.500,00
Bunuri si servicii 13 20.01 508.590,00
Furnituri de birou 14 20.01.01 20.000,00
Materiale pentru curăţenie 15 20.01.02 36.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 16 20.01.03 108.000,00
Apa, canal si salubritate 17 20.01.04 24.000,00
Carburanţi si lubrifianti 18 20.01.05 3.000,00
Piese de schimb 19 20.01.06 10.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 20 20.01.08 24.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 21 . 20.01.30 283.590,00
Hrana 22 20.03 683.910,00
Hrana pentru oameni 23 20.03.01 683.910,00
Medicamente si materiale sanitare / '  n< 24 20.04 64.000,00
Medicamente 25 20.04.01 32.000,00
Materiale sanitare 26 20.04.02 32.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 27 20.05 60.000,00
Alte obiecte de inventar 28 20.05.30 60.000,00
Deplasări, detasari, transferări 29 20.06 15.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 30 20.06.01 15.000,00
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispoziţiilor legale 31 20.25 20.000,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 32 57 3.552.410,00
Ajutoare sociale 33 57.02 3.552.410,00
Ajutoare sociale in num erar 34 57.02.01 3.552.410,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 35 59 370.000,00
Asociaţii si fundaţii 36 59.11 300.000,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 37 59.40 70.000,00 _________ :__

Pagina 1/3



Denumirea indicatorului bugetar

—
Cod

rând
Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 38 84 -39.660,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 39 ..

85 -39.660,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 40_ 85.01 -39.660,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local

1

41 85.01.01 -39.660,00

.
Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 42 64.02A 17.051.380,00
Sanatate 43 66.02A 1.450.000,00
CHELTUIELI CURENTE 44 01 1.450.000,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 45 10 1.450.000,00
Cheltuieli salariate in bani 10.01 1.360.000,00
Salarii de baza 47 10.01.01 1.300.000,00
Indemnizaţie de hrana 48 10.01.17 60.000,00
Cheltuieli salariale in natura

__
49 10.02 50.000,00

Tichete de vacanta 50 10.02.06 50.000,00
Contribuţii 51 10.03 40.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 52 10.03.07 40.000,00
Servicii de sanatate  publica 53 66.02A.08 1.450.000,00

Asigurări si asistenta sociala 54 j 68.02A 15.601.380,00
CHELTUIELI CURENTE 55 01 15.641.040,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 56 10 10.367.130,00
Cheltuieli salariale in bani 57 10.01 9.777.130,00
Salarii de baza 58 10.01.01 8.937.130,00
Alte sporuri 59 10.01.06 147.000,00
Indemnizaţie de hrana 60 10.01.17 693.000,00
Cheltuieli salariale in natura 61 10.02 302.000,00
Tichete de vacanta 62 10.02.06 302.000,00
Contribuţii 63 10.03 288.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 64 10.03.07 288.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 65 20 1.351.500,00
Bunuri si servicii 66 20.01 508.590,00
Furnituri de birou /  , 67 20.01.01 20.000,00
Materiale pentru curăţenie 68 20.01.02 36.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 69 20.01.03 108.000,00
Apa, canal si salubritate 70 20.01.04 24.000,00
Carburanţi si lubrifianti \  'v  < *' / 71 20.01.05 3.000,00
Piese de schimb 72 20.01.06 10.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 73 20.01.08 24.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 74 20.01.30 283.590,00
Hrana 75 20.03 683.910,00
Hrana pentru oameni 76 20.03.01 683.910,00
Medicamente si materiale sanitare 77 20.04 64.000,00
Medicamente 78 20.04.01 32.000,00
Materiale sanitare------------------------------------------------------------------------ -—.—__________ 79___ 20.04.02 32.000,00

Pagina 2/3



Denumirea indicatorului bugetar Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Bunuri de natura obiectelor de inventar 80 20.05 60.000,00
Alte obiecte de inventar

8 1  i
82

20.05.30 60.000,00
Deplasări, detasari, transferări 20.06 15.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 83 20.06.01 15.000,00
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din acţiuni in 
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispoziţiilor legale 84 20.25 20.000,00

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 85 57 3.552.410,00
Ajutoare sociale 86 57.02 3.552.410,00
Ajutoare sociale in numerar 87 57.02.01 3.552.410,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 88 59 370.000,00
Asociaţii si fundaţii 89 59.11 300.000,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 90 59.40 70.000,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 91 84 -39.660,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 92 85 -39.660,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 93 85.01 -39.660,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 94 85.01.01 -39.660,00

Asistenta sociala in caz de boli si invalidităţi 95 68.02A.05 10.308.000,00
Asistenta sociala in caz de invaliditate 96 68.02A.05.02 10.308.000,00
Crese 97 68.02A.il 1.076.000,00
Prevenirea excluderii sociale 98 68.02A.15 890.910,00
Ajutor social

_
99 68.02A.15.01 64.410,00

Cantine de ajutor social 100 68.02A.15.02 826.500,00
Alte cheltuieli in domeniul asigurărilor si asistentei sociale 101 68.02A.50 3.326.470,00
Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 102 68.02A.50.50

—
3.326.470,00

Pagina 3/3



POLITIA LOCALA FAGARAS 
18502816

Anexa nr 14 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

(iei)■
Denumirea indicatorului bugetar Cod

rând

----------------- 1----------------
Indicator 1 Total (TI+T2+ 
bugetar T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
_

TOTAL VENITURI 1 00.01 3.075.600,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 2 42.00.02 3.075.600,00
Subvenţii de la alte administraţii 3 43.02G 3.075.600,00
Subvenţii pentru instituţii publice 4 43.02G.09 3.075.600,00

TOTAL CHELTUIELI 5 3.075.600,00
CHELTUIELI CURENTE 6 01 3.112.260,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 7 10 2.942.260,00
Cheltuieli salariate in bani 8 10.01 2.348.460,00
Salarii de baza 9 10.01.01 2.219.600,00
Alte sporuri 10 10.01.06 128.360,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 11 10.01.12 500,00
Cheltuieli salariate in natura 12 10.02 544.200,00
Norme de hrana i13 10.02.02 425.200,00
Tichete de vacanta 14 10.02.06 119.000,00
Contribuţii 15 10.03 49.600,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 16 10.03.07 49.600,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 17 20 170.000,00
Bunuri si servicii 18 20.01 124.500,00
Furnituri de birou 19 20.01.01 2.000,00
Materiale pentru curăţenie 20 20.01.02 1.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 21 20.01.03 12.000,00
Apa, canal si salubritate 22 20.01.04 2.000,00
Carburanţi si lubrifianti 23 20.01.05 40.000,00
Piese de schimb 24 20.01.06 10.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 25 20.01.08 17.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 26 20.01.30 40.500,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 27 20.05 31.000,00
Uniforme si echipament ■ ■ ■ 

28 20.05.01 6.000,00
Alte obiecte de inventar 29 20.05.30 25.000,00
Deplasări, detasari, transferări 30 20.06 2.500,00
Deplasări interne, detasari, transferări 31 20.06.01 2.500,00
Pregătire profesionala 32 20.13 4.000,00
Protecţia muncii 33 20.14 3.000,00
Alte cheltuieli 34 20.30 5,000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 35 20.30.30 5.000,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 36 84 -36.660,00

Pagina 1/3



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 37 85 -36.660,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 38 85.01 -36.660,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 39 85.01.01 -36.660,00

Partea a Il-a AP ARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANŢA 
NAŢIONALA 40

........
59.02G 3.075.600,00

Ordine publica si siguranţa naţionala 41 61.02G 3.075.600,00
CHELTUIELI CURENTE 42 01 3.112.260,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43 10 2.942.260,00
Cheltuieli salariale in bani 44 10.01 2.348.460,00
Salarii de baza 45 10.01.01 2.219.600,00
Alte sporuri 46 jlO.01.06 128.360,00
Indemnizaţii plătite unor persoane din afara unitatii 47 10.01.12 500,00
Cheltuieli salariale in natura 48 10.02 544.200,00
Norme de hrana 49 10.02.02 425.200,00
Tichete de vacanta 50 10.02.06 119.000,00
Contribuţii 51 10.03 49.600,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 52 10.03.07 49.600,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 53 20 170.000,00
Bunuri si servicii 54 J20.01 124.500,00
Furnituri de birou 55 20.01.01 2.000,00
Materiale pentru curăţenie 56 20.01.02 1.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 57 20.01.03 12.000,00
Apa, canal si salubritate 58 20.01.04 2.000,00
Carburanţi si lubrifianti 59 20.01.05 40.000,00
Piese de schimb 60 20.01.06 10.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 61 20.01.08 17.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 62 20.01.30 40.500,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 63 20.05 31.000,00
Uniforme si echipament 64 20.05.01 6.000,00
Alte obiecte de inventar 65 20.05.30 25.000,00
Deplasări, detasari, transferări /  .,>/ 66 20.06 2.500,00
Deplasări interne, detasari, transferări / f 67 20.06.01 2.500,00
Pregătire profesionala \ \ \  f 68 20.13 4.000,00
Protecţia muncii 69 20.14 3.000,00
Alte cheltuieli 70 20.30 5.000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 71 20.30.30 5.000,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 72 84 -36.660,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 73 85 -36.660,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 74 85.01 -36.660,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 75 85.01.01 -36.660,00

Ordine publica 76 61.02G.03 3.075.600,00
Politie locala 77 61.02G.03.04 3.075.600,00

Pagina 2/3



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Partea a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 78 96.02G 0,00
REZERVE 79 97.02G 0,00
EXCEDENT 80 98.02G 0,00
DEFICIT 81 99.02G 0,00

Pagina 3/3



SPITALUL MUNICIPAL DR. AUREL TULBURE 
4384389

Anexa nr 15 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02F

(lei)

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

--------------------------------------1-----------------------------------------

Indicator i Total (T1+T2+ 
bugetar T3+T4)i|

SECŢIUNEA TOTAL 1

TOTAL VENITURI 1 00.01 72.294.730,00
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 ; 37.470.360,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 16.00.03 37.470.360,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 4 31.00.01 37.470.360,00
Venituri din prestări de servicii si alte activitati 5 33.02F 37.324.840,00
Venituri din prestări de servicii 6 33.02F.08 206.200,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurări sociale de 
sanatate 7 33.02F.21 33.078.640,00

Venituri din contractele incheiate cu direcţiile de sanatate publica din 
sume alocate de la bugetul de stat 8 33.02F.30 4.040.000,00

Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 9 37.02F 145.520,00
Donaţii si sponsorizări 10 37.02F.01 145.520,00
Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului de venituri proprii si subvenţii 11 37.02F.03 -12.000,00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 12 37.02F.04 12.000,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 13 42.00.02 34.820.450,00
Subvenţii de la bugetul de stat 14 42.02F 1.600,00
Subvenţii de la bugetul de stat către instituţii publice finanţate partial 
sau integral din venituri proprii necesare susţinerii derulării 
proiectelor finanţate din FEN postaderare, aferente perioadei de 
programare 2014-2020

15 42.02F.70 1.600,00

Subvenţii de la alte administraţii 16 43.02F 34.818.850,00
Subvenţii de la bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor curente 
in domeniul santatii 17 43.02F.10 409.600,00

Subvenţii de la bugetul local pentru finanţarea cheltuielilor de capital 
din domeniul santatii 18 43.02F.14 584.000,00

Subvenţii din bugetul Fondului national unic de asigurări sociale de 
sanatate pentru acoperirea creşterilor salariale 19 43.02F.33 33.825.250,00

Sume primite de la UE/alti donatori în contul plaţilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 20 48.02F 3.920,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 21 48.02F.01 3.920,00
Sume primite în contul plaţilor efectuate în anii anteriori 22 48.02F.01.02 3.920,00

/  'f -»
TOTAL CHELTUIELI 23

. . .  . .  . . .

75.097.340,00
CHELTUIELI CURENTE 24 01 72.353.490,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 25 10 50.749.370,00
Cheltuieli salariale in bani 26 10.01 47.964.160,00
Salarii de baza 27 10.01.01 31.888.590,00
Sporuri pentru condiţii de munca 28 10.01.05 6.314.530,00
Alte sporuri 29 10.01.06 3.882.000,00
fond aferent plaţii cu ora 30 10.01.11 2.778.000,00
Indemnizaţie de hrana 31 10.01.17 1.908.000,00

___________________________

Pagina 1/4



Denum irea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Alte drepturi salariate in bani 32 10.01.30 1.193.040,00
Cheltuieli salariale in natura 33 10.02 1.609.500,00
Tichete de vacanta 34 10.02.06 1.609.500,00
Contribuţii 35 10.03 1.175.710,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 36 10.03.01 113.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 37 10.03.07 1.061.840,00
Contribuţii plătite de angajator in numele angajatului 38 10.03.08 870,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 39 420 21.460.120,00
Bunuri si servicii 40 20.01 j 4.302.600,00
Furnituri de birou 41 20.01.01 144.000,00
Materiale pentru curăţenie 42 20.01.02 282.800,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 43 20.01.03 1.748.000,00
Apa, canal si salubritate 44 20.01.04 666.000,00
Carburanţi si lubrifianti 45 20.01.05 72.000,00
Piese de schimb 46 20.01.06 7.000,00
Transport 47 20.01.07 186.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 48 20.01.08 67.800,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 49 20.01.09 485.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 50 20.01.30 644.000,00
Reparaţii curente 51 20.02 234.000,00
Hrana 52 20.03 854.000,00
Hrana pentru oameni 53 20.03.01 854.000,00
Medicamente si materiale sanitare 54 20.04 12.965.520,00
Medicamente 55 20.04.01 2.946.700,00
Materiale sanitare 56 20.04.02 5.914.300,00
Reactivi 57 20.04.03 3.490.000,00
Dezinfectând 58 20.04.04 614.520,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 59 20.05 509.000,00
Lenjerie si accesorii de pat 60 20.05.03 57.800,00
Alte obiecte de inventar 61 20.05.30 451.200,00
Deplasări, detasari, transferări 62 20.06 15.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări

. 6 3 _
20.06.01 15.000,00

Materiale de laborator 64 20.09 300.000,00
Pregătire profesionala 65 20.13 10.000,00
Alte cheltuieli 66 20.30 2.270.000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 67 20.30.30 2.270.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 68 59 144.000,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate ' / 69 59.40 144.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 70 3.404.130,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 71 71 3.404.130,00
Active fixe ' 72 71.01 3.404.130,00
Construcţii 73 71.01.01 287.420,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 74 r71.01.02 3.098.630,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 75 71.01.03 18.080,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 76 84 -660.280,00

Pagina 2/4



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

—

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 77 85 , -660.280,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 78 85.01 | -660.280,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 79 85.01.01 -660.280,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 80 64.02F 75.097.340,00
Sanatate 81

__
66.02F 75.097.340,00

CHELTUIELI CURENTE 82..!01 72.353.490,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 83 10 50.749.370,00
Cheltuieli salariale in bani 84 10.01 47.964.160,00
Salarii de baza 85 10.01.01 31.888.590,00
Sporuri pentru condiţii de munca 86 10.01.05 6.314.530,00
Alte sporuri 87 10.01.06 3.882.000,00
fond aferent plaţii cu ora 88 10.01.11 2.778.000,00
Indemnizaţie de hrana 89 10.01.17 1.908.000,00
Alte drepturi salariale in bani 90 10.01.30 1.193.040,00
Cheltuieli salariale in natura 91 10.02 1.609.500,00
Tichete de vacanta 92 10.02.06 1.609.500,00
Contribuţii 93 10.03 1.175.710,00
Contribuţii de asigurări sociale de stat 94 10.03.01 113.000,00

1.061.840,00Contribuţia asiguratorie pentru munca 95 10.03.07
10.03.08Contribuţii plătite de angajator in numele angajatului 96 870,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 97 20 21.460.120,00
Bunuri si servicii 98 20.01 4.302.600,00
Furnituri de birou 99 20.01.01 144.000,00
Materiale pentru curăţenie 100 20.01.02 282.800,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 101 20.01.03 1.748.000,00
Apa, canal si salubritate 102 20.01.04 666.000,00
Carburanţi si lubrifianti 103 20.01.05 72.000,00
Piese de schimb 104 20.01.06 7.000,00
Transport 105 20.01.07 186.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 106 20.01.08 67.800,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 107 20.01.09 485.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 108 20.01.30 644.000,00
Reparaţii curente 109 20.02 234.000,00
Hrana 110 20.03 854.000,00
Hrana pentru oameni /  ,Ov ^ 111 20.03.01 854.000,00
Medicamente si materiale sanitare 112 20.04 12.965.520,00
Medicamente 113 20.04.01 2.946.700,00
Materiale sanitare 114 20.04.02 5.914.300,00
Reactivi 115 20.04.03 3.490.000,00
Dezinfectanti 116_ . _ "20.04.04 614.520,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 117 20.05 509.000,00
Lenjerie si accesorii de pat 118 20.05.03 57.800,00
Alte obiecte de inventar 119 20.05.30 451.200,00
Deplasări, detasari, transferări 120 20.06 15.000,00
Pagina 3/4



Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

—

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Deplasări interne, detasari, transferări 121 20.06.01 15.000,00
Materiale de laborator 122 20.09 300.000,00
Pregătire profesionala 123 20.13 10.000,00
Alte cheltuieli 124 20.30 2.270.000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 125 20.30.30 2.270.000,00
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 126 59 144.000,00
Sume aferente persoanelor cu handicap neîncadrate 127 59.40 144.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 128 70 3.404.130,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 129 71 3.404.130,00
Active fixe 130 71.01 3.404.130,00
Construcţii 131 71.01.01 287.420,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 132 71.01.02 3.098.630,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 133 71.01.03 18.080,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 134 84 -660.280,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 135 85 -660.280,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 136 85.01 -660.280,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 137 85.01.01 -660.280,00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 138 66.02F.06 75.097.340,00
Spitale generale 139 66.02F.06.01 75.097.340,00

Partea a VH-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 140 96.02F 0,00
REZERVE 141 97.02F 0,00
EXCEDENT 142 98.02F 0,00
DEFICIT 143 99.02F 2.802.610,00

Pagina 4/4



MUZEUL TARII FAGARASULUI VALER LITERAT 
4384460

A n e x a  n r  16  la  H .C .L . N R .2 2 4 /3 1 .0 8 .2 0 2 0

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

(iei)—
Denumirea indicatorului bugetar

i |
Cod | Indicator Total (T1+T2+ 

rând j bugetar j T3+T4)

i i
SECŢIUNEA TOTAL . 1
TOTAL VENITURI 1 00.01 3.684.670,00
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 1.644.670,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 16.00.03 1.644.670,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 4 31.00.01 1.644.670,00
Venituri din prestări de servicii si alte activitati 5 33.02G 1.644.670,00
Venituri din prestări de servicii 6 33.02G.08 1.246.670,00
Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 7 33.02G.50 398.000,00
Varsaminte din secţiunea de funcţionare pentru finanţarea secţiunii de 
dezvoltare a bugetului de venituri proprii si subvenţii 8

. . .

37.02G.03 -200.000,00

Varsaminte din secţiunea de funcţionare 9 37.02G.04 200.000,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 10 42.00.02 2.040.000,00
Subvenţii de la alte administraţii 11 43.02G 2.040.000,00
Subvenţii pentru instituţii publice

12 1
43.02G.09 2.040.000,00

TOTAL CHELTUIELI 13 3.684.670,00
CHELTUIELI CURENTE 14 ,01 3.495.360,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL A 10 2.257.380,00
Cheltuieli salariale in bani 16 10.01 2.153.330,00
Salarii de baza 17 10.01.01 1.760.980,00
Sporuri pentru condiţii de munca 18 10.01.05 197.750,00
Alte sporuri 19 10.01.06 53.950,00
Indemnizaţie de hrana 20 10.01.17 140.650,00
Cheltuieli salariale in natura 21 10.02 56.550,00
Tichete de vacanta 22 10.02.06 56.550,00
Contribuţii 23 10.03 47.500,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 24 10.03.07 47.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 25 20 1.237.980,00
Bunuri si servicii 26 20.01 807.480,00
Furnituri de birou /   ̂A 27 20.01.01 6.000,00
Materiale pentru curăţenie / , ■;? 28 20.01.02 15.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 29 20.01.03 200.000,00
Apa, canal si salubritate 30 20.01.04 5.000,00
Carburanţi si lubrifianti ' -, 31 20.01.05 6.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 32 20.01.08 3.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 33 20.01.09 340.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 34 20.01.30 232.480,00
Reparaţii curente 35 20.02 40.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 36 20.05 50.000,00
Alte obiecte de inventar 37 20.05.30 50.000,00
Pagina 1/3



Denumirea indicatorului bugetar

________________________________________________________________

Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Deplasări, detasari, transferări 38 20.06 6.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 39 20.06.01 | 6.000,00
Materiale de laborator 40 20.09 5.000,00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 41 20.11 ! 1.500,00
consultanta si expertiza 42 20.12 5.000,00
Pregătire profesionala 43 20.13 6.000,00
studii si cercetări 44 20.16 2.000,00
Alte cheltuieli 45 20.30 315.000,00
Prime de asigurare non-viata 46 20.30.03 15.000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 47 20.30.30 300.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 48 70 200.000,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 49 71 200.000,00
Active fixe 50 71.01 200.000,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 51 71.01.03 200.000,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 52 84 -10.690,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 53 85 -10.690,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 54 85.01 -10.690,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local 55 85.01.01 -10.690,00

T ~ ‘
Partea a IlI-a CHELTUIELI SO CI AL-CULTURALE 56 64.02G 3.684.670,00
Cultura, recreere  si religie 57 |67.02G 3.684.670,00
CHELTUIELI CURENTE 58 01 3.495.360,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 59 [10 2.257.380,00
Cheltuieli salariale in bani 6° 10.01 2.153.330,00
Salarii de baza r61 10.01.01 1.760.980,00
Sporuri pentru condiţii de munca 62 10.01.05 197.750,00
Alte sporuri 63 10.01.06 53.950,00
Indemnizaţie de hrana 64 10.01.17 140.650,00
Cheltuieli salariale in natura 65 10.02 56.550,00
Tichete de vacanta 66 10.02.06 56.550,00
Contribuţii 67 10.03 47.500,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 68 10.03.07 47.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 69 20 1.237.980,00
Bunuri si servicii 70 20.01 807.480,00
Furnituri de birou / 71 20.01.01 6.000,00
Materiale pentru curăţenie 72 20.01.02 15.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica ** ' 73 20.01.03 200.000,00
Apa, canal si salubritate 74 20.01.04 5.000,00
Carburanţi si lubrifianti 75 20.01.05 6.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 76 20.01.08 3.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 77 20.01.09 340.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 78 20.01.30 232.480,00
Reparaţii curente 79 20.02 40.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 80 20.05 50.000,00

Pagina 2/3



Denum irea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Alte obiecte de inventar 81 20.05.30 50.000,00
Deplasări, detasari, transferări 82 20.06 6.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 83 20.06.01 6.000,00
Materiale de laborator 84 20.09 5.000,00
Cârti, publicaţii si materiale documentare 85 20.11 1.500,00
consultanta si expertiza “  | 20.12 5.000,00
Pregătire profesionala 87 20.13 6.000,00
studii si cercetări 88 20.16 2.000,00
Alte cheltuieli 89 20.30 315.000,00
Prime de asigurare non-viata 90 20.30.03 15.000,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 9 1  j 20.30.30 300.000,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 92 70 200.000,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 93 71 200.000,00
Active fixe 94 71.01 200.000,00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 95 71.01.03 200.000,00
PLAŢI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT 96 84 -10.690,00

TITLUL XIX PATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENŢI SI RECUPERATE IN 
ANUL CURENT 97 85 -10.690,00

Plaţi efectuate in anii precedenţi si recuperate in anul curent 98 85.01 -10.690,00
Plăţi efectuate în anii precedenţi şi recuperate în anul curent în 
secţiunea de funcţionare a bugetului local

h

99 85.01.01 -10.690,00

Servicii culturale 100 67.02G.03 3.684.670,00
Muzee 101 67.02G.03.03 3.684.670,00

Partea a VlI-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 102 96.02G 0,00
REZERVE 103 97.02G 0,00
EXCEDENT 104 98.02G 0,00
DEFICIT 105 99.02G 0,00

Pagina 3/3



CASA MUNICIPALA DE CULTURA 
4384435

Anexa nr 17 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

(iei)

D enum irea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
TOTAL VENITURI 1 .00.01 1.084.500,00
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 94.500,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 .. 16.00.03 94.500,00
CI. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 16.00.04 7.490,00
Venituri din proprietate 5 30.02G 7.490,00
Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.02G.05 7.490,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de către instituţiile publice 7 30.02G.05.30 7.490,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 31.00.01 87.010,00
Venituri din prestări de servicii si alte activitati 9 33.02G 69.510,00
Venituri din serbări si spectacole şcolare, manifestări culturale, artistice 
si sportive 10 33.02G.19 32.460,00

Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 11 33.02G.50 37.050,00
Diverse venituri 12 36.02G 15.000,00
Alte venituri 13 36.02G.50 15.000,00
Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile

.
14 37.02G 2.500,00

Donaţii si sponsorizări 15 37.02G.01. _ 2.500,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 16 42.00.02 990.000,00
Subvenţii de la alte administraţii 17 43.02G 990.000,00
Subvenţii pentru instituţii publice ÎL 43.02G.09 950.000,00
Subvenţii pentru instituţii publice destinate secţiunii de devoltare 19 43.02G.19 40.000,00

TOTAL CHELTUIELI 20 1.084.500,00
CHELTUIELI CURENTE 21 01 1.044.500,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 22 10 573.000,00
Cheltuieli salariale in bani 23 10.01 546.000,00
Salarii de baza 24 10.01.01 498.500,00
Alte sporuri 25 10.01.06 9.500,00
Indemnizaţie de hrana

.
26 10.01.17 38.000,00

Cheltuieli salariale in natura
.

27 10.02 14.500,00
Tichete de vacanta ^ 28 10.02.06 14.500,00
Contribuţii 29 10.03 12.500,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca /  , < 30 10.03.07 12.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 31 20 471.500,00
Bunuri si servicii V\ * ' - ' ' f 32 20.01 182.000,00
Furnituri de birou V 33 20.01.01 2.000,00
Materiale pentru curăţenie 34 20.01.02 2.500,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 35 20.01.03 122.000,00
Apa, canal si salubritate 36 20.01.04 8.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 37 20.01.08 6.000,00

Pagina 1/3



Denum irea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 38 20.01.09 1.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 139 20.01.30 40.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 40 20.05 25.000,00
Alte obiecte de inventar ;41 20.05.30 25.000,00
Deplasări, detasari, transferări ;42 20.06 5.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 43 20.06.01 5.000,00
Alte cheltuieli 44 20.30 259.500,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 45 20.30.30 259.500,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 46 70 40.000,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 47 71 40.000,00
Active fixe 48 71.01 40.000,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 49 71.01.02 40.000,00

Partea a IlI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 50 64.02G 1.084.500,00
Cultura, recreere si religie 51 67.02G 1.084.500,00
CHELTUIELI CURENTE 52 01 1.044.500,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 53 10 573.000,00
Cheltuieli salariale in bani 54 10.01 546.000,00
Salarii de baza 55 10.01.01 498.500,00
Alte sporuri 56

- -■
10.01.06 9.500,00

Indemnizaţie de hrana 57 10.01.17 38.000,00
Cheltuieli salariale in natura 58 10.02 14.500,00
Tichete de vacanta 59 10.02.06 14.500,00
Contribuţii 6 0 . 10.03 12.500,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 61 70.03.07 12.500,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 62 20 471.500,00
Bunuri si servicii 63 20.01 182.000,00
Furnituri de birou 64 20.01.01 2.000,00
Materiale pentru curăţenie 65 20.01.02 2.500,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 66 20.01.03 122.000,00
Apa, canal si salubritate 67 20.01.04 8.500,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 68 20.01.08 6.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 69 20.01.09 1.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 70 20.01.30 40.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 71 20.05 25.000,00
Alte obiecte de inventar 72 20.05.30 25.000,00
Deplasări, detasari, transferări 73 20.06 5.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări / 74 20.06.01 5.000,00
Alte cheltuieli / * ■ / J 75 20.30 259.500,00
alte cheltuieli cu bunuri si servicii 7 \ '7 ''  , 76 20.30.30 259.500,00
CHELTUIELI DE CAPITAL 77 70 40.000,00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE 78 71 40.000,00
Active fixe 79 71.01 40.000,00
Maşini, echipamente si mijloace de transport 80 71.01.02 40.000,00
Servicii culturale 81 67.02G.03 1.084.500,00
Case de cultura 82 67.02G.03.06 1.084.500,00

• I

Pagina 2/3



Denum irea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

Partea a Vll-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 83 96.02G 0,00
REZERVE 84 97.02G 0,00
EXCEDENT 85 98.02G 0,00
DEFICIT 86 99.02G 0,00

Pagina 3/3



SERVICIUL DE TRANSPORT PUBLIC LOCAL AL MUN. FAGARAS 
40918475

Anexa nr 18 la H.C.L. NR.224/31.08.202C

Raport buget
Sursa de finanţare: 02G

(lei)—

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

—

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
TOTAL VENITURI 1 00.01 768.000,00
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 168.000,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 ,16.00.03 168.000,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 31.00.01 168.000,00
Venituri din prestări de servicii si alte activitati 5 133.02G 165.500,00
Venituri din prestări de servicii 6 33.02G.08 165.500,00
Transferuri voluntare, altele decât subvenţiile 7 37.02G 2.500,00
Donaţii si sponsorizări 8 37.02G.01 2.500,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 9 42.00.02 600.000,00
Subvenţii de la alte administraţii 10 43.02G 600.000,00
Subvenţii pentru instituţii publice 11 43.02G.09 600.000,00

TOTAL CHELTUIELI 12 768.000,00
CHELTUIELI CURENTE 13 01 768.000,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 14 10 480.000,00
Cheltuieli salariate in bani ÎS 10.01 459.000,00
Salarii de baza 16 10.01.01 436.000,00
Alte sporuri 17 10.01.06 5.000,00
Indemnizaţie de hrana 18 10.01.17 18.000,00
Cheltuieli salariate in natura 19 10.02 12.000,00
Tichete de vacanta 20 10.02.06 12.000,00
Contribuţii 21 10.03 9.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 22 10.03.07 9.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 23 20 288.000,00
Bunuri si servicii 2 4 , 20.01 262.000,00
Furnituri de birou 25 20.01.01 1.000,00
Materiale pentru curăţenie 26 20.01.02 6.000,00
Carburanţi si lubrifianti •; A 27 20.01.05 170.000,00
Piese de schimb 28 20.01.06 32.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 29 20.01.09 24.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 30 20.01.30 29.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 31 20.05 5.000,00
Alte obiecte de inventar 32 20.05.30 5.000,00
Deplasări, detasari, transferări 33 20.06 21.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 34 20.06.01 1.000,00
Deplasări in străinătate 35 20.06.02 20.000,00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE 36 79.02G 768.000,00

Pagina 1/2



Denumirea indicatorului bugetar

—

Cod
rând

Indicator
bugetar

Total
(T1+T2+
T3+T4)

Transporturi 37 84.02G 768.000,00
CHELTUIELI CURENTE 38 01 768.000,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 39 10 480.000,00
Cheltuieli salariale in bani 40 10.01 459.000,00
Salarii de baza 41 10.01.01 436.000,00
Alte sporuri 42 10.01.06 5.000,00
Indemnizaţie de hrana 43 10.01.17 18.000,00
Cheltuieli salariale in natura 44 10.02 12.000,00
Tichete de vacanta 45 10.02.06 12.000,00
Contribuţii 46 ' 10.03 9.000,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 47 10.03.07 9.000,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 48 20 288.000,00
Bunuri si servicii 49 20.01 262.000,00
Furnituri de birou 50 20.01.01 1.000,00
Materiale pentru curăţenie 51 20.01.02 6.000,00
Carburanţi si lubrifianti 52 20.01.05 170.000,00
Piese de schimb 53 20.01.06 32.000,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 54 20.01.09 24.000,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 55 20.01.30 29.000,00
Bunuri de natura obiectelor de inventar 56 20.05 5.000,00
Alte obiecte de inventar 57 20.05.30 5.000,00
Deplasări, detasari, transferări 58 20.06 21.000,00
Deplasări interne, detasari, transferări 59 20.06.01 1.000,00
Deplasări in străinătate 60 20.06.02 20.000,00
Alte cheltuieli in domeniul transporturilor 61 84.02G.50 768.000,00

Partea a VH-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 62 96.02G 0,00
REZERVE 63 97.02G 0,00
EXCEDENT 64 98.02G 0,00
DEFICIT 65

L-
99.02G 0,00

Pagina 2/2



SERVICIUL PUBLIC DE ALIMENTARE CU ENERGIE TERMICA IN SISTEM CENTRALIZAT IN MUN FAGARAS 
41910739

Anexa nr 19 la H.C.L. NR.224/31.08.2020

Raport buget 
Sursa de finanţare: 02G

(lei)1------
Denumirea indicatorului bugetar

1

Indicator
bugetar

Total (TI+T2+ 
T3+T4)

SECŢIUNEA TOTAL
TOTAL VENITURI 1.... ... 00.01 2.627.800,00
I. VENITURI CURENTE 2 00.02 970.000,00
C. VENITURI NEFISCALE 3 16.00.03 970.000,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 4 31.00.01 970.000,00
Venituri din prestări de servicii si alte activitati 5 33.02G 970.000,00
Alte venituri din prestări de servicii si alte activitati 6 33.02G.50 970.000,00
SUBVENŢII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRAŢIEI PUBLICE 7 42.00.02 1.657.800,00
Subvenţii de la alte administraţii 8

.. . ...
43.02G 1.657.800,00

Subvenţii pentru instituţii publice 9 43.02G.09 1.657.800,00

TOTAL CHELTUIELI 10 2.627.800,00
CHELTUIELI CURENTE 11 01 2.627.800,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 12 10 1.033.000,00
Cheltuieli salariale in bani 13 10.01 1.013.280,00
Salarii de baza 14 10.01.01 905.880,00
Alte sporuri 15 10.01.06 12.000,00
Indemnizaţie de hrana 16 10.01.17 87.820,00
Alte drepturi salariale in bani 17 10.01.30 7.580,00
Contribuţii 18 10.03 19.720,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 19 10.03.07 19.720,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 1.594.800,00
Bunuri si servicii 21 20.01 1.593.800,00
Furnituri de birou , 2 2  . 20.01.01 5.300,00
Materiale pentru curăţenie 23 20.01.02 4.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 24 20.01.03 1.377.800,00
Apa, canal si salubritate 25 20.01.04 41.760,00
Carburanţi si lubrifianti 26 20.01.05 5.000,00
Piese de schimb 27 20.01.06 4.000,00
Transport 28 20.01.07 3.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 29 20.01.08 7.180,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 30 20.01.09 47.670,00
Alte bunuri si servicii pentru Întreţinere si funcţionare 31 20.01.30 98.090,00
Medicamente si materiale sanitare 32 20.04 1.000,00
Materiale sanitare 33 20.04.02 500,00
Dezinfectanti 34 20.04.04 500,00

Partea a V-a ACŢIUNI ECONOMICE 35
.

79.02G 2.627.800,00
Acţiuni generale economice, comerciale si de munca 36 80.02G 2.627.800,00
CHELTUIELI CURENTE 37 01 2.627.800,00

Pagina 1/2



----_--------------- ----------- . - . _ - —  - ---------------------------

Denumirea indicatorului bugetar Cod
rând

Indicator
bugetar

Total (T1+T2+ 
T3+T4)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 38 10 1.033.000,00
Cheltuieli salariate in bani 39 10.01 1.013.280,00
Salarii de baza

__
40 10.01.01 905.880,00

Alte sporuri 41 10.01.06 12.000,00
Indemnizaţie de hrana 42 10.01.17 87.820,00
Alte drepturi salariale in bani 43 10.01.30 7.580,00
Contribuţii 44 10.03 19.720,00
Contribuţia asiguratorie pentru munca 45 10.03.07 19.720,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII 46 20 1.594.800,00
Bunuri si servicii 47 20.01 1.593.800,00
Furnituri de birou 48 20.01.01 5.300,00
Materiale pentru curăţenie 49 20.01.02 4.000,00
încălzit, iluminat si forţa motrica 50 20.01.03 1.377.800,00
Apa, canal si salubritate 51 20.01.04 41.760,00
Carburanţi si lubrifianti 152 20.01.05 5.000,00
Piese de schimb 53 20.01.06 4.000,00
Transport 20.01.07 3.000,00
Posta, telecomunicaţii, radio, tv, internet 55 20.01.08 7.180,00
Materiale si prestări de servicii cu caracter functional 56 20.01.09 47.670,00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si funcţionare 57 20.01.30 98.090,00
Medicamente si materiale sanitare 58 20.04 1.000,00
Materiale sanitare 59 20.04.02 500,00
Dezinfectanti 60 20.04.04 500,00
Acţiuni generale economice si comerciale 61 80.02G.01 2.627.800,00
Alte cheltuieli pentru acţiuni generale economice si comerciale 62 80.02G.01.30 2.627.800,00

f" ■ •

Partea a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 63 96.02G 0,00
REZERVE 64 97.02G 0,00
EXCEDENT 65 98.02G 0,00
DEFICIT 66

__________
99.02G 0,00

Pagina 2/2


